

פרשת במדבר

כניסה יציאה ר"ת

ת"א : 19:11 20:03 20:56

י"ם : 19:13 20:05 20:59

ב"ש : 19:11 20:03 20:56

חיפה: 19:14 20:06 20:59

אֶתְּחִיל וְהִתְחַלֵּתִי שֶׁל כַּפּוֹד הָאֲדָמָה פֶּנִּיטָה רֵאשִׁית מְרוֹקוֹ
רַבֵּי יֵאֱשִׁיחֵהוּ יוֹסֵף פֶּינְסוֹן שֶׁלִּישׁ

מתורתו והתחלתו של כפוד האדמה פניטה ראשית מרוקו
רבי יאשיהו יוסף פינפון שלישי

להם הצייע הקב"ה את התורה הקדושה?



"וַיִּתְּלָדוּ עַל מִשְׁפַּחְתָּם לְבֵית אֲבֹתָם"
זכונת אבות ועמל התורה וכו בני ישראל לאהבת
השם ויראת השם

אז אולי אפשר לבאר ולומר, כתוב בתורה הקדושה "וְאֵשָׂא אֶתְכֶם עַל פְּנֵי נְשָׁרִים וְאָבָא אֶתְכֶם" (שמות יט, ד). וצריכים להבין מה העניין הזה של "פְּנֵי נְשָׁרִים" באיזה כנפי נשרים הקב"ה נשא את בני ישראל?

מובא בפרי עץ החיים (שער כא פרק א) שאומר האר"י הקדוש דבליל יציאת בני ישראל ממצרים, האיר ה' על בני ישראל אורות גדולים של אהבה ויראה והשגת העליונים. אם כך הקב"ה בלילה של יציאת בני ישראל ממצרים, נתן לבני יש"ר אור גדול וכוחות עצומים של אהבה ויראה להקב"ה, האהבה והיראה הזאת הם הכנפי נשרים שהקב"ה נתן לבני ישראל, כי ללמוד תורה בלי אהבה גדולה להקב"ה ובלי יראה גדולה מהקב"ה אינה נקראת לימוד תורה אמיתית.

מי שלומד תורה בלי אהבת ה' ובלי יראה מהקב"ה, התורה שלומד נשארת למטה ולא עולה למעלה. אם כך "עַל פְּנֵי נְשָׁרִים" זה אהבה ויראה, את האהבה ויראה שהקב"ה נתן לבני ישראל ביציאת מצרים את זה הקב"ה לא נתן לאומות העולם, זו הייתה הקירבה שהקב"ה קירב את בני ישראל יותר מאומות העולם. הטענה של אומות העולם למה קירבת את בני ישראל, למה להם נתת את שתי הכוחות האלה של אהבה ויראה, שהם כנפי נשרים שיקרבו אותם עד הקב"ה ויעלו אותם למעלה הגדולה ביותר שלנו לא נתת את זה.

ועוד אפשר לבאר ולומר, אחרי שהקב"ה נתן לנו את האהבה והיראה הזאת בלילה הראשון של ליל הסדר כשיצאנו ממצרים, אחרי כן המעלות האלה נאבדו והחזרנו אותם על ידי עמל עד מתן תורה. אם כך, למה הקב"ה נתן אותם ואחר כך היינו צריכים לעמול ולהשיג אותם שוב?

אלא אם זה לא היה ניתן כמתנה, לעולם לא היה אפשר להגיע לזה. רק על ידי מתנה שהקב"ה נתן, אפשר אחרי כן להגיע לזה בכוחות עצמנו. אם כך זאת הייתה הטענה של אומות העולם, את המתנה הזאת שקיבלו שאחר כך השיגו אותה, למה לנו לא קיבלנו גם כמתנה?

ועל זה עונה להם הקב"ה ואומר הביאו לי ספר יוחסין, בשביל לזכות למתנה הזו של אהבה

מובא בילקוט שמעוני (רמז תרפ"ד) בשעה שקיי בלו ישראל את התורה, נתקנאו אומות העולם בהן מה ראו להתקרב יותר מן האומות, סתם פיהן הקב"ה אמר להן הביאו לי ספר יוחסין שלכם שנאמר (תהלים צו, ז) "הֲבֵנוּ לָהּ מִשְׁפָּחוֹת עַמִּים" כשם שבני מביאין "וַיִּתְּלָדוּ עַל מִשְׁפַּחְתָּם" שלא זכו לייטול את התורה אלא בשביל היוחסין שלהן עכ"ל.

וצריכים להבין מה פירוש כשם שבני מביאין, ועוד הרי גם לאומות העולם יש יוחסין, ישמעאל הוא בן אברהם, עשיו הוא בן יצחק. אם כן הטענה שהקב"ה אמר להם לטעון הביאו לי ספר יוחסין, גם להם יש ספר יוחסין, אם כך מה הטענה הביאו ספר יוחסין?

מובא בתורה הקדושה "וְיִזְכְּרְתִי אֶת בְּרִיתִי יַעֲקֹב וְאָף אֶת בְּרִיתִי יִצְחָק וְאָף אֶת בְּרִיתִי אַבְרָהָם" (ויקרא כו, מב) והנה צריכים להקשות, מדוע הקדים יעקב ואחרי כן יצחק ואחרי כן אברהם?

אלא בכדי להוציא את ישמעאל ועשיו מכח זכות אבות ולתת את עיקר הבחירה ביעקב אבינו שהוא בחר שבאבות, העיקר תלוי בזכירת ברית של יעקב אבינו, לכן אמר "וְיִזְכְּרְתִי אֶת בְּרִיתִי יַעֲקֹב וְאָף אֶת בְּרִיתִי יִצְחָק וְאָף אֶת בְּרִיתִי אַבְרָהָם" שבשביל לזכות לכוח של הזכות אבות, צריכים את ההרכב של אברהם יצחק ויעקב, שמתחיל ביעקב ממשיך ביצחק וחותם באברהם אבינו. כמו שהקב"ה הביטח לאברהם אבינו, כך חותמים ולא בהם.

אם כך, הוציא מכלל ההבטחה של הזכות אבות את בני יצחק ובני אברהם שהם עשיו וישמעאל. ומה שהקב"ה אמר לאומות העולם הביאו לי ספר יוחסין שלכם, היוחסין זה צריך חתימה של יעקב, המשך של יצחק וחתימה בסוף של אברהם אבינו.

וצריכים להמשיך ולבאר ולומר, מה הקב"ה הצייע לעם ישראל במתן תורה יותר מאומות העולם, הרי גם לאומות העולם הקב"ה הצייע לקבל את התורה. אם כך, למה טענו אומות העולם כלפי הקב"ה למה קירב את בני ישראל יותר מאומות העולם, הרי גם

העלון מוקדש לע"ג הצדיק הטהור מו"ר ועט"ר
רבנו משה אהרון פינטו זצ"ל זיע"א
לרפואת כבוד האדמו"ר
רבנו יאשיהו יוסף בן זהרי פינטו שליט"א
להצלחת התורמים היקרים
להצלחת הילדים יאשיהו יוסף יואל ומאיר אהרון בנימין הי"ו

ויראה

שישמע אף רעש ואף כאב, כי אדם שדבק בתורה לא שם לב לכלום.

הגמרא מספרת (שבת פח.) על רבא שהיה יושב ולומד והיה משפשף את אצבעות הידיים שלו במכנסים ומרוב שהיה שקוע בלימוד, אחרי כמה זמן העור ביד שלו התקלף וירד לו הרבה דם והוא לא הרגיש את זה, עד שבא אליו צדוקי אחד ואמר לו שהוא מעם פזיז שאמרו "נעשה ונשמע" לפני שידעו על מה אומרים. אמר לו רבא אנחנו מאמיני נים בהשם שמה שהשם עושה ומה שאומר לנו זה הטוב ביותר.

וכך גם הגמרא מספרת (ברכות לא.) על רבי עקיבא שהיה מתחיל תפילת שמונה עשרה בקצה אחד של בית המדרש ומסיים את התפילה בקצה השני, כי הוא היה מתפלל בדבקות ולא היה שם לב שהיגיע תוך כדי תפילת שמונה עשרה לקצה השני של בית המדרש. ככל שהאדם דבק בתורה לעומק של הדברים הוא לא מרגיש את הבעיות, לא מרגיש את הכאב, לא שומע את הרעש ולא מרגיש כלום.

צריכים ספר יוחסין של יעקב יצחק ואברהם, בלי הזכות אבות הזאת אי אפשר להגיע למתנה הזאת של אהבה ויראה, שאחרי כן התחזקה ובאה לבני ישראל על ידי עמל של הימים עד מתן תורה.

החש בראשו יעסוק בתורה - כשלומדים תורה לא מרגישים שום דבר היצוני

הגמרא אומרת (עירובין נד.) חש בראשו יעסוק בתורה.. חש בגרונו יעסוק בתורה.. חש במעיו יעסוק בתורה.. חש בעצמותיו יעסוק בתורה.. חש בכל גופו יעסוק בתורה. אם אדם לומד תורה הוא לא ירגיש לא כאב ראש, לא כאב בטן, לא כאב בגוף, לא מרגיש אף כאב. אם אדם באמת דבק בתורה הקדושה כמו שהתורה מצווה, אז אדם לא ירגיש אף כאב ואף טירדה, לא חולי לא מרגיש כלום. אם אדם מתחיל להרגיש טרדות, מתחיל להרגיש כאבי ראש, מתחיל ללשמוע רעשים סימן שהוא לא דבק באמת בתורה הקדושה, כי מי שדבק בתורה הקדושה לא מרגיש כלום. החש בראשו יעסוק בתורה, אם אדם לומד תורה והוא לומד תורה הוא לא ירגיש כלום.

מסופר על צדיקים גדולים שהיו צריכים לעבור ניתוחים קשים ובזמן הניתוח למדו תורה והתדבקו בסוגיות קשות בש"ס והיו יכולים לעשות להם את הניתוח ללא הרדמה ולא הרגישו את הניתוח, כי אדם שיורד וצולל לעומקה של התורה הוא לא מרגיש אף דבר. לכן אומרת המשנה (אבות ג, ה) פֶּלַח הַמִּקְבֵּל עָלָיו עַל תּוֹרָה, מַעֲבִירִין מִמֶּנּוּ עַל מַלְכוּת וְעַל דְּרֹךְ אֶרֶץ. לא משנה איזו בעיה יש לאדם, אם הוא נכנס באמת לתורה לא ירגיש אף בעיה, ברגע שאדם לומד תורה ומרגיש בעיות סימן שהוא לא לומד באמת תורה ברמה הגבוהה.

כמו להבדיל בשינה, יש כמה דרגות בשינה, ככל שהאדם ישן שינה יותר עמוקה כך הוא לא מרגיש כלום. אדם שחולם חלומות סימן שהוא לא ישן כ"כ עמוק, הדרגה של חלום היא שלישית או רביעית בשינה אדם שישן באמת עמוק לא חולם כלל. כך גם בלימוד התורה יש דרגות, אדם שיורד וצולל לעומקם של דברים אין מציאות



קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת רותם גואטה בן רבקה הי"ו ניסים ונפלאות

כתר קדושה רבנו משה אהרון פינטו זצוק"ל

המסכנה נרגעה, ויצאה מהבית. את המחזה הזה ראו גם תלמידי התלמוד תורה מחלון כיתתם, ובין הרואים היה גם בנו של רבי משה אהרון, הלא הוא כבוד הרב שליט"א. רבי משה אהרון המשיך את המעשה, וסיפר כי אישה זו הגיעה לביתם ותינתה את מר גורלה. תוך כדי התחיל לבכות ואמר, וכי לא די למסכנה זו בצער העוני? מה רצתה? קצת אוכל! ואם אכן לקחה מנה כפולה, וכי משום כך צריך להלבין את פניה ברבים?

במשך כמה ימים התהלך רבי משה אהרון בעצבון רוח מאותו מעשה, וכבוד הרב שליט"א מספר, כי עובדה זו חרוטה בלבבו תחשבה אמיתית של השתתפות בצער הזולת, ועד היום מעוררת אותו להשתדל לראות בצערם של עניים וקשי יום. כעבור חודש או חודשיים, נכנס אותו אדם לבית רבי משה אהרון לצורך דבר מה. רבי משה אהרון סירב לדבר עמו, וזעק לעברו:

- רשע! צא מביתי!
האישה נבהל, אך במקום לשוב בתשובה ולהתח-
רט, ענה בעזות: איני זקוק לך! יש מספיק צדיקים שיקבלו אותי בכבוד הראוי לי!
רבי משה אהרון לא ענה לו על כך, ורק הפטיר לע-
ברו: רחמי על הרגל שהורמה על אישה עניה!!!
האישה עזב את הבית בכעס רב, ולא העיז יותר לראות את פני רבי משה אהרון.
למרבה הצער, סופו היה מר...

אחר כמה שנים חלה ברגליו, עד שהרופאים נא-
לצו לקטוע אחת, ולאחר כמה זמן גם את השנייה. בימי מחלתו ניסו בניו לבקש את מחילתו של רבי משה אהרון, אולם התשובה שקיבלו היתה, כי לא כבודו לא הקפיד מעולם, והמחילה אינה שייכת לו אלא לאותה עלובה, צאו ובקשו אותה בארץ ישראל, אולי תמחל לו!
בסופו של דבר האישה נפטרה מתוך יסורים ומרים, והשם הטוב יכפר על עמו.

אביהן של דלים ועניים היה רבי משה אהרון, לבו חש במצוקותיהם, והרגיש היטב את נמיכות רוחם. בכל יכולתו ניסה להגביה את אבן המשקולת הרובצת על ליבם ודעתם, לרומם תחושתם, להשוותם בין הבריות, לבל יפסידו צלם אלוקים יחד עם מטה לחמם.
במוגאדור העיר היו מחלקים לעניים פעם בחודש או חודשיים דברי מאכל שהגיעו מארגון הג'וינט. החלוקה היתה נערכת בחצר התלמוד תורה, כאשר כמה ממונים מטובי העיר פקחו על אופן החלוקה.

באחת הפעמים פרצה מריבה קולנית בשעת החלוקה. אחד הממונים חשד בעלובה אחת כי לקחה מנה כפולה, והחל לגעור בה באופן מעליב:

- גנבת! זעק,
- קבלת כבר מנה אחת, ומדוע את לוקחת עוד אחת!
- לא נכון, ענתה. - זו המנה הראשונה שאני לוקח-
ת.

- שקרנית! אני ראיתי שלקחת כבר!
- ככל הנראה אתה טועה, ענתה.
האישה שהיה מנופח מגאווה, לא יכל להשלים עם תשובה כזו, וצעק לעברה:
- גם גנבת וגם שקרנית! איך את מעיזה לומר שאני טועה? האם אין את מכירה טובה על החסד הגדול שאני עושה בטרחה שאני טורח כאן?
בכעסו כי רב, הרים האישה את רגלו, וכיבד את העי-
ניה המסכנה בבעיטה הגונה...

האישה נפגעה מאוד, והתחילה לבכות בכי מהול בכאב וחוסר אונים. מתוך עלבון צורב עזבה את רחבת החלוקה, ובאופן טבעי שרכה רגליה בכבי דות לביתו של רבי משה אהרון. כל הדרך פסעה בוכה ומקללת לחילופין, עד שהגיעה למחוז חפצה. בסערת נפש התפרצה לביתו, ובקול בוכים סיפרה את אשר עבר עליה.

רבי משה אהרון שמע, לבו התפלץ מרוב צער, וב-
מקום לענות דבר, הוציא מכיסו סכום כסף הגון, נתן אותו לאותה עניה, באומרו כי בסכום זה תוכל לקנות פי כמה ממה שהיתה מקבלת באותה חלו-
קה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
ט"ל עטר ז"ל, רבי לעזרי ויצמן ז"ל, אמיר מאיר
ויצמן ז"ל, ת.נ.צ.ב.ה

שות הרי"ף

ב"ה אני עובד ומרוויח משכורת נורמלית בארץ ישראל, אשתי עובדת בתור עורכת דין ומרוויחה כפול מזמני וההרגשה לא הכי נעימה שכביכול היא נותנת הרגשה שהיא מחזיקה את הבית. רצייתי לשאול איזו עצה כבוד הרב נותן לי לנהוג בה?

תשובה:

קודם כל, הרבה פעמים שנותנים לאדם הרגשה שהאשה מרוויחה יותר והיא עושה יותר, לפי עמים זו רק הרגשה של האדם. יש סיפור יפה בגמרא (תענית כג): שבא רב מני לרב יצחק בן אלישיב ואמר לו שלאשתו קוראים חנה והיא מכוערת והוא לא יכול לחיות עם אשה מכוערת, מה יעשה? אמר לו רבי יצחק שהוא יתפלל שתתייפה אשתו. הלך לביתו ואשתו הייתה יפה. חזר לרב ואמר לו היא מתגאה עלי שהיא יפה, אמר לו הרב שתחזור לקדמותה.

עכשיו היא מרוויחה טוב, תודה להשם. מה תחזור לקדמותה שלא תרוויח ואז תבכה שתחזור להרוויח? זה טוב, תבנו את החיים בצורה חכמה.

אדם צריך לדעת איך לבנות את החיים וללכת בחיים טובים, לבנות איזונים נכונים בחיים וזה טוב, זה כסף ואתה מרוויח. זה טוב, יותר טוב משתשב בבית ולא תהיה עבודה, תבנו איזונים נכונים. אדם צריך לא להיתפס בבעיה ולקשור אותה ולבכות בבעיה, אלא כל בעיה יש לה פתרון שרק צריך למצוא את האיזונים, לפתוח את העיניים לחפש. אין דבר שאין לו איזונים ואין לו פתרונות, תחפש את הפתרונות והאיזונים.

מכירת בגדים לא צנועים

אני עוסק בתחום האופנה בחו"ל ויש לי חברה של בגדים לנשים, האם מותר לי למכור לגוים בגדי נשים לא צנועים?

תשובה

אנחנו לא מדברים על בגדים לא צנועים לגוים עכשיו, זה דבר שנענה תשובה לכשעצמה כי הרבה אנשים של הישיבה עובדים בדבר ולא רוצים לענות על זה תשובה כללית.

אבל צריך לדעת שכל דבר של גוים שיכולים להגיע לעריות, דברים לא טובים, גם הגוים מחוייבים בזה בשבע מצוות בני נח וצריך להיזהר בכל הדברים האלה. בעניין של בגדים לא צנועים זה לא מקום לענות תשובה בכלליות, זה בפרטיות ישאלו ונענה תשובה.

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לרפואת
שירן חנה בת לאה ה"ו

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת
רוחמה בת לאה ז"ל, פרננד בת לאה ז"ל, ר' חיים בר
מימה ז"ל, אלים בת לאה ז"ל
ת.נ.צ.ב.ה

משולחן השבת של כבוד האדמו"ר



סעודה ראשונה - לימוד אור החיים הקדוש
קבלנו על עצמנו בקהילת קודש שובה ישראל בכל ליל שבת ללמוד בספר הקדוש "אור החיים" ובכח קדושה זו יושפע שפע מרובה על הכלל ועל הפרט ורבנו האור החיים יהיה מליץ יושר בעדנו ובעד כלל עם ישראל.

אור החיים הקדוש פרשת במדבר

התורה הקדושה בתחילת עליית רביעי מספרת על תולדות אהרון מי היו ילדיו של אהרון כהן, בפסוק א' נאמר ואלה תולדות אהרון ומשה וכו' נדב ואביהוא אלעזר ואיתמר

מקשה רבנו חיים בן עטר אכן אלה ילדיו של אהרון הכהן אבל לא ילדיו של משה למה התורה קוראת להם אלה תולדות אהרון ומשה אלו השמות שציינו היו בניו של אהרון בלבד ולא משה אלא מכאן נלמד מהי כוחה של תפילה

המדרש כותב על הפסוק בספר דברים ובאהרן התאנף ה' מאוד להשמידו שחם ושלום שכעס ה' על אהרן רצה לתת את הדין בילדיו ולהרגם ובה משך הפסוק שם אומר משה רבינו ואתפלל בעד אהרן בעת ההיא אומר המדרש הועילה תפילתו של משה על אהרון להציל בני אהרון שלא ימותו שכבי כול בזכות תפילתו של משה בני אהרון נשארו בחיים וככה מובן אמרה התורה אלה תולדות אהרון ומשה בני אהרון נקראים גם כן בני משה שבזכות תפילת משה נשארו בחיים וזו היא כוחה של תפילה יהי רצון יזכנו ה' להתחזק בתפילה על חברינו שכל המתפלל על חבריו נענה תחילה שבת שלום לכולם

סעודה שנייה - פלא יועץ

ונהגנו ללמוד לפני סעודת שבת מהספר "פלא יועץ" לרבנו אליעזר פאפו זצוקל אשר הבטיח ממי שאקבל טובה, אם אוכה לחוות בנועם ה' וכו' אשתדל להחזיר לו טובה", ומי לא ירצה מליץ יושר כבעל הפלא יועץ

ואומר אולי לא פעלתי און. וראוי לאדם לברח מן העברה ולחוש לספק ספיקא יותר ויותר ממה שבורח מפני חרב, ועינינו רואות שהחולה חושש ומשתמר מדבר הגורם להכביד חליו אפילו על ספק ספיקא, אם על חיי שעה כך על חיי עולם ושלא להיכעים את בוראו ולגרום פגם וכהנה רעות רבות על אחת כמה וכמה. ומאן דלא חיש לספיקא נמצא שאינו חס על כבוד קונו חס ושלום. וכבר כתבי תי בזה לעיל ערך חסידות עיין שם. וכל כי הא שב ואל תעשה עדיף, וירא שמים יוצא ידי כל הדעות

תנא דבי אליהו

ברוך המקום ברוך הוא שבחר בדברי חכמים ובתלמידיהם ומקיים עליהם במדה שאדם מודד בה מודדין לו. כשם שהם יושבין בבתי כנסיות ובבתי מדרשות ובכל מקום שפנוי להם וקורין ושונין לשם שמיים ויראה בלבבם ומחזיקין דברי תורה על פיהם. כמו כן הקדוש ברוך הוא יושב כנגדם ומגלה להם סודות התורה בפיהם ובלבבם ועליהם מתקיים מה שנאמר (דברים ל יד) כי קרוב אליך הדבר מאוד בפיך ובלבבך לעשותו. אשרי אדם שיש בו ד"ת והוא יושב וקורא ושונה במקום צנוע וסתר אצל מי מלינין אותו הוי אומר אצל הקב"ה שנאמר (תהלים צא א) יושב בסתר עליון בצל שדי יתלונן. כשם שהם משימין עצמן יחידים בעוה"ז ואין עמהם זר כמו כן הם בעוה"ב הם יושבין אצל הקב"ה לבדו ואין זר עמהם עליהם הכתוב אומר (שם סח ז) "אלהים מושיב יחידים ביתה מוציא אסירים בכושרות אך סוררים שכחנו צחי חה" ואין אסירים אלא ת"ח שאוסרין את עצמן למקום בבית המדרש למקרא ולמשנה ולתלמוד ולמדרש ולהיכות ואגדות. ואומר (ישעיה מט ט) לאמר לאסורים צאו לאשר בחושך הגלו לאמר לאסורים צאו אלו עמי הארץ שיש בהם דרך ארץ ושאר מצות ומחזיקין את ידי ת"ח ומרחיקין א"ע מהעבירה ומגזל ומכל דבר מכווער לאשר בחשך הגלו אלו ת"ח שהם דרין במקום שאין ראוי להם

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת סימון בן וואליד ז"ל, ליאון בן וואליד ז"ל, מרים בנימין ז"ל בנימין בנימין ז"ל ת.נ.צ.ב.ה.

סיפורי צדיקים למוצ"ש

"מה תתן לי בתמורה?"
עניתו לו שאני יכול לברך אותו וכך עשיתי.
מסתבר שבאותו יום הוא הצליח מאוד בעסקיו.
למחרת לפני שיצא לעסקיו בא לבקרני, נתן צדקה
וביקש ברכה ושוב הצליח...
וכך יצא לי שם של מברך שברכותיו מתקיימות אבל אני
לא יודע במה זכיתי".
אמר לו הבעל שם טוב:
"עם המעשים הגדולים שעשית אין פלא שברכותיך
מתקיימות".



קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת
ברק בן אפרת לינדה (חזרה בתשובה שלמה
מאהבה, הצלחה, וכל הישועות, ובריאות)
עליזה בת חסיבה (לרפואה שלמה בריאות הנפש
והגוף)
חסיבה בת רחל (רפואה שלמה ובריאות)
אפרת לינדה (רפואה וחיים, כל הישועות)
אופק בן סימונה (בריאות, הצלחה, זיווג הגון, פר-
נסה טובה)
להצלחת כל משפחת אלבו
ירדן בת איילה דליה (זיווג הגון, הצלחה, בריאות)
איילה דליה בת חיה חסיבה (בריאות, הצלחה, נחת
מהילדים והנכדים, כל הישועות)
שרה בת איילה דליה (זיווג הגון מששת ימי ברא-
שית לכל החיים, נחת רוח מהילדים, בריאות הנפש
והגוף, כל הישועות)
להצלחת כל משפחת בסט
ג'נט בת זלדה (חזרה בתשובה שלמה, בריאות
איתנה, כל הישועות)

שני בת ג'נט (זיווג הגון, בריאות, חזרה בתשובה
שלמה מאהבה, ופרנסה)

אלירן בן ג'נט (זיווג הגון, חזרה בתשובה שלמה
מאהבה, בריאות)

גל דוד בן שמחה ותאיר רובי בת נועם נעמי (בן זכר
לעבודתו יתברך עוד השנה, פרנסה, בריאות איתנה)

לעילוי נשמת כלל נשמות ישראל
ובפרט למנוחה בן רחל

אל הבעל שם טוב הקדוש הגיעה פעם שמועה על עני
שיושב בעיירה פלונית וכל ברכותיו מתקיימות.
הזמין הבעש"ט את העני אליו כדי לתהות על קנקנו.
הגיע העני אל הבעל שם טוב ואמר כמסיח לפי
תומו...

"איש פשוט אני ואינני יודע למה כולם אומרים שברכתי
תני מתקיימות".

ביקש הבעל שם טוב מהעני שיספר לו את סיפור חייו.
סיפר העני:

"חייט אני במקצועי,

יחד עם חייט נוסף היינו עוברים מכפר לכפר, מקבלים
עבודות מזדמנות ומוזה היינו מתפרנסים.

יום אחד פנה אלינו פריץ עשיר מאחת הערים ואמר
שבתו מתחתנת והעבודה שלנו מוצאת חן בעיניו.

הוא ביקש שנבצע עבורו את כל מלאכת התפירה.

קיבלנו את העבודה לכמה חודשים עם שכר נאה של
300 רובל לכל אחד.

כשסיימנו את העבודה ועמדנו לצאת לדרכנו אמר לנו
הפריץ:

"אולי יעניין אתכם, יש לי כאן בבור משפחה יהודית
שהיו חייבים לי הרבה כסף. משלא שלמו את חובם
השלכתי אותם לבור. הם כבר הרבה זמן נמקים שם
בכלא, אני יודע שאצלכם היהודים יש מצווה גדולה של
פדיון שבויים.

אולי תרצו לקיים מצווה?"

שאלתי אותו בכמה כסף מדובר

והוא ענה 300 רובל!

שאלתי את חברי האם ירצה לקחת חלק בקיום מצוות
פדיון שבויים תמורת 150 רובל

אך חברי התקשה לוותר על משכורתו שהשיג בעמל
רב.

לאחר מחשבה קלה פניתי לפריץ ואמרתי לו קח את
300 הרובלים שלי ושחרר את המשפחה.

המשפחה שוחררה ואני חזרתי לעירי חסר כל.

כבר לא היה לי כוח להמשיך לעבוד...

בצר לי התיישבתי בפנית רחוב וקיבצתי נדבות.

כשעברו לידי יהודים, ביקשתי את עזרתם.

באחד הימים, ביקשתי צדקה מיהודי עשיר.

העשיר שאל:

קדושת העלון ודברי התורה יהיו להצלחת
וישועות
נתנאל וחנה גבאי הי"ו

מלווה מלכה

בשלוש מדרגות הקדושים והם "גרשון קהת ומררי" הבינו מעצמם הדבר שצריך לשלח השלש אחרים מן המחנה.

* ולזה בא השפת יתר באמרו "כן עשו" פרוש אפלו קדם שנצטוו במצוה זו הבינו מעצמם זה וכווננו אל האמת ושלחו אותם למען יהיה מחניהם קודש בשלש מדרגות הקדושות והבן:

*

נועם אלימלך פרשת במדבר

וידבר ה' אל משה כו' וישלחו מן המחנה כל צרוע וכל זב וכל טמא לנפש כו'

ויעשו בני ישראל כו' כן עשו בני ישראל.

נראה לפרש כפל הלשון "ויעשו בני ישראל" "כן עשו בני ישראל" שהוא יתור לשון. ונראה כי אמר ה' יתברך ברוך הוא לשא את ראש בני גרשון קהת ומררי, כי רמז בזה להיות שיש ג' מיני צדיקים

השונים במדרגתם זה מזה, והוא, יש צדיק הנקרא 'קהת' על שם מעשיו הקדושים והטהורים ואליו יקתה עמים ללמד להם דרכי ה' הטובה, ומשנהו הנקרא 'מררי' על שם שמסגף עצמו בתעניתים

בסגופים המרים מרב יראתו ופרישתו, והשלישי הוא אשר הוא כגר בארץ ושפל ברך וענותו גדול

נבזה בעיניו נמאס ועל שם כך נקרא "גרשום כי אמר גר הייתי" כו' (שמות ב, כב). * וכשיש

שלושה מדרגות הקדושים הללו ב ישראל

* אזי ניצולים משלש מדרגות אחרים והם "צרוע וזב וטמא לנפש", ולכך צוה השם יתברך ברוך

הוא לשלח מן המחנה אותן השלוש:

*וישראל קדושים נביאים הם ותכף כשנצטוו

קדושת העלון ודברי התורה

יהיו

להצלחת אשר בן פרידה

ולהצלחת רפאל בן ליזת

הי"ו

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לע"נ

סול בן סימון בת בידה ז"ל

דוד בן סימון בן חנינא ז"ל

רוזט בת אסתר ז"ל

ת.נ.צ.ב.ה

להצלחת שיר בן סימון בת אסתר

שמוסרת נפש על הפצת העלון וזיכוי

הרבים,

ולהצלחת וישועת טל משה בן פלורה

בקרוב ממש

להצלחת כל משפחת בן זקן

מאור בן רוני

רועי בן רונית

רונית בת אלה

כל הישועות בעזרת ה'

חזרה בתשובה שלמה מאהבה

קדושת העלון ודברי התורה יהיו לעילוי נשמת

צמח בן תמוז ז"ל, אסי שאול בן עליזה ז"ל